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Prestens spalte

Sterkere enn hard asfalt
Vi har hund, og den skal luftes - minst tre 
ganger hver dag. På vår faste tur har jeg i 
vår og sommer observert et vesen med 
usedvanlige krefter. Midt på den asfalterte 
veien vi pleier å gå, oppdaget jeg plutselig 
at asfalten fikk en kul. Den ble større og 
større dag for dag, til tross for at små  
og store biler kjørte over den mange  
ganger daglig. 

Plutselig en vårmorgen sprakk asfalten, 
og opp kom en liten plante. Jeg måtte bare 
ta et bilde av den lille grønne veksten. Ikke 
om jeg hadde klart å stange meg tvers gjen-
nom tommer med asfalt, knapt nok å hakke 
hull om jeg forsøkte, men blomsten klarte 
det. 

Å se på blomsten i veien har virkelig gitt 
meg noe å tenke på. Jeg fristes mange gan-
ger til å gi opp. Motstanden mot ting jeg 
driver med kan virke bastant og uoverkom-
melig. Mine egne krefter har absolutt sin 
begrensning. Å sette hardt mot hardt har 
derfor ingen hensikt. Men livet har sine 

egne svar. Sterkere enn hard asfalt er ska-
perkraften Gud har lagt ned i skaperver-
ket. Og der skaperverket må gi tapt, i 
møtet med døden og dødskreftene, der 
seirer livet.

 Som prest er jeg ofte i gravferd. Mange 
ganger kjenner jeg meg hjelpeløs, og de 
pårørende vrir seg i sorg og maktesløshet. 
Da er det fantastisk å kunne lese ordene om 
Jesu seier over døden og at hans seier også 
gjelder oss og våre liv. 

Jesus sa engang: ”Jeg er oppstandelsen 
og livet. Den som tror på meg, skal leve om 
han enn dør. Og hver den som lever og tror 
på meg, skal aldri i evighet dø.” 
Johs.11.25-26.

Så får vi fortsette litt til, og hver dag 
leve i vissheten om at Jesus kraft og seier 
fortsatt gjelder – også langs de veier vi 
ferdes. 

Runo Lilleaasen
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Andakt
Gled dere i Herren alltid
Gled dere i Herren alltid Igjen vil 
jeg si: Gled dere!
Fil.4.4. Et kjent bibelvers, vil nok mange si. 
Men er det så enkelt å bare glede seg i 
Herren alltid? Når livet viser seg bare posi-
tivt, er det nok lett, men ingen har vel blitt 
spart for både sykdom og annet som gir en 
bekymringer.

Jeg har vært så heldig å få være med på 
pilegrimstur på Dovre. En tur i den mektige 
fjellheimen. Når vi i solskinn så utover de 
store fjellviddene, eller når vi så ned på bak-
ken hvor det vokste forskjellige moser og 
planter- da var det lett å glede seg. For et 
vidunderlig skaperverk vi er satt inn i!

Tanken gikk videre til hva Gud måtte gjøre 
for at vi skulle kunne ha glede i Herren alltid. 

Han måtte ofre sin 
egen sønn. 

Vi har fått vår 
egen vilje til å velge 
et liv med Jesus som 
vår leder, eller ikke. 

Som i fjellheimen hvor en bare kunne ta i 
mot og nyte, er også tilbudet om Jesu frelse 
og evig glede i Herren gratis. Av nåde, bare 
til å ta i mot.

Jeg er glad for at vi har en frelser som sier:
Kom til meg, alle som strever og har tungt 

å bære, og jeg vil gi dere hvile. Matt. 11, 
28-30.

Hva velger du?
Torhild Søby.
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Pilegrimsvandring 2017
Søndag 18. juni møtte en flokk på 22 små 
og store til pilegrimsvandring fra Øymark 
kirke til Kjørkehaugen. Kjørkehaugen er 
plassen hvor en tror den første kirken i 
bygda lå. Den ligger sørvest for Gjøngerud.

Vi startet vandringen inne ved alteret i 
Øymark kirke og fortsatte ut på kirkegården 
der en tror den gamle Øymark kirke stod. 

Så vandret vi sørover, ned til 
Øistadbrygga og langs Øymarksjøen til 
Rødkinn, videre til Gjøngerud og fram til 
Kjørkehaugen.

Underveis fikk vi musikk og tonefølge av 
Inger Sæther på fløyte. Hun spilte også 
piano i kirken. 

Vi ba bønner og sang salmer. Øystein 
prest ledet vandringen. Han fortalte om 
Frans av Assisi og hans livsvalg, hans nei 
til egen rikdom og ja til tjeneste for Gud 
og de fattige.

Framme ved Kjørkehaugen var vandrerne 
med på en historisk hendelse: Etter mange 
års opphold ny gudstjeneste på gammel 
middelalderkirkeplass.

Her tror man gamle Øymark kirke sto.
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Vi ble minnet om at her ble i gammel tid reist 
en kirke for å formidle det gode budskapet 
om en annen vei, der Jesus er både veien og 
målet. En vei som har preget liv og kultur i 
bygda vår og landet vårt i århundrer og som 
er like gyldig i dag. Midt i vår livsvandring, 
kan Jesus gjøre alt nytt, tilgi og reise opp.

Så var det tid for kafferast, før vandringen 
gikk tilbake til målet, Øymark kirke. 

Takk til Ragnhild og Henry Iversen, 
Ragnhild for god formidling av historie og 
dikt, Henry som god veiviser. 

Tekst og bilder: Ellen og Ole M. Søby

Villblommer
Villblommer 

på det skrinne steinrøystorpet 
heime på Skogen. 

Et overdådig yr av farger 
som biter av en sundrivin regnbåga 
strødd ut over bakkene ved Børen. 

Fagerklokke, 
veronika, 

tjyrublom, 
tiriltunge, tepperot 

og mange mange andre, 
SÅ mange at 

skulle jeg nevne dem alle, 
ville jeg ikke ha papir nok å skrive på. 

Ja, de velsignede ville blomma 
som omskapte gustne finnskjegg-bakker 

til små filialer av Himmelrike 
slik ved sankthans-leite 

hver gudskapte sommer.

Hans Børli, 

Gudstjeneste på gammel middelalderkirkeplass

Ragnhild formidler Villblommer.
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Sommergudstjeneste i Øymark
Årets campinggudstjeneste på Rørvik ble flyt-
tet inn og til Øymark kirke p.g.a. varsel om dår-
lig vær. Det viste seg å bli et godt valg, for det 
var stusslig temperatur den dagen, og det kom 
regnbyger. Det var godt for oss alle, og særlig 

for de to yngste: Hedvig og Arvid. De to er søs-
kenbarn og ble døpt denne gudstjenesten. 

Dåpsbarna hadde med mange gjester i kir-
ken, og vi var 77 som fikk dele Øystein prest sin 
preken om Jesu ord Kom. 

Tekst og foto: Finn Wahl
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Konsert i kirken
Onsdag 31. mai var det klart for konsert med 
«Guttormsens» i Rømskog kirke. Kirken var 
nesten fullsatt, og publikum var klare.

«Guttormsens» har røtter fra Setskog og 
Rømskog, og hver sommer tilbrakte de 5 til 
6 uker på Tukkusetra 
hos mormor og mor-
far. Som de sa; vi 
kommer ”hjem” når 
vi er i Rømskog kirke. 
De hadde også med 
seg to fra den yngre 
generasjon, Thea 
(niese av herrene) 
som sang og spilte gitar og Mikkel (sønn til 
Ingard) på piano.

Det startet med at de kom gående inn i kir-
ken, syngende et potpuri av sanger. I løpet av 
kvelden tok de oss med gjennom musikkhis-
torien; det var bedehussanger, slavesang fra 
bomullsmarken, gospelmusikk, Bob Dylan og 
Åge Samuelsen og mere til. Det var solosang 
og allsang. Da de skulle synge ”Som når et 
barn kommer hjem om kvelden” ,ble Hilde, 
Anna Sofie og Reidun spurt om de kunne 
komme opp og synge med.

Til slutt vandret de syngende ut av kirken 
igjen og avsluttet ute med ”Det begynner å 
bli et liv- dette her”. En flott kveld for alle 
som var tilstede!

Tekst og bilder: Linda Tørnby

Takk!
Vi vil gjerne få takke Elin Bergquist, som 
har vært frivillig medarbeider i kirken i tre
år som klokker. Nå er hun klar for å flytte
på folkehøyskole. Takk for jobben du har
gjort i kirka! Så ønsker vi Yvonne Aarstad
velkommen inn som ny klokker!

Rømskog menighetsråd

Hilde, søster av guttene, og slektningene Anna Sofie Bergquist og Reidun Ottoson synger med på ”Som når et 
barn kommer hjem om kvelden”.

Fra venstre Harry, Thea, Arne, Ingard og Mikkel (på piano)
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Sammenslåing av kirken i Rømskog og 
Aurskog-Høland.
Arbeidet med å slå sammen Aurskog-Høland 
kommune og Rømskog kommune er i gang, 
og den pågående kommunereformen vil 
også få konsekvenser for kirken. Kirken i den 
nye kommunen vil fra  2020 bestå av i alt 6 
sokn med hvert sitt menighetsråd og 1 
fellesråd.

Aurskog-Høland og Rømskog har i dag 
hvert sitt fellesråd som blant annet har 
ansvar for ansatte, drift av kirkebygg og grav-
plasser. Disse fellesrådene skal bli til ett, og 
arbeidet med sammenslåing av fellesråds-
områdene blir ledet av en kirkelig 
fellesnemnd. 

Fellesnemnda består av representanter 
både fra Aurskog-Høland og Rømskog, og 
nemnda skal de neste to årene planlegge den 
nye administrative strukturen i kirken.

Arbeidet i fellesnemnda starter nå tidlig 
på høsten, og det er et ønske at hele proses-
sen skal være transparent og åpen både for 
ansatte og menighetene. Det tas sikte på å 
gi god informasjon underveis. Informasjon 
vil finnes på nettsidene våre (romskog.kir-
ken.no) og i menighetsbladet.

I midten av september møtes alle kirkelig 
ansatte og menighetsråd i de to kommunene 
til en fellessamling på Rømskog Spa. Det blir 
«start-skuddet» for arbeidet med sammen-
slåingen. Vi gleder oss til en spennende 
prosess!

Hilsen Kirkevergen

Gravstøtter
Kirkekontoret minner om at eiere av grav-
minner på kirkegårdene har ansvar for at 
gravminnene ikke er til sjenanse eller til fare 
for dem som ferdes på kirkegårdene våre. 
En gravstøtte veier ofte 100- 150 kg, og om 
noen skulle få en ustødig gravstøtte over seg 
vil dette kunne gjøre stor skade. Ta kontakt 
med kirkekontoret dersom du har spørsmål 
rundt dette eller trenger hjelp til oppretting/
vedlikehold av gravstøttene.

Røm
skog
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Rødenes

Jeger-otte på Kørren i Rømskog
8 oktober. kl. 07.00
Elgjakta er en tradisjon som har 
betydd og betyr mye for 
generasjon etter genera-
sjon her i bygda. Mange 
deler faktisk året inn i 
”før” og ”etter”. Høsten, 
og jakta, byr på mye og 
vekker takknemlighet 
hos mange. Derfor synes 
vi det er flott å kunne 
samles ved værmen, i grå-
lysninga, til jegerotte. Her er 
alle velkommen, om du jakter eller 
ikke. Tradisjonen tro innledes «otta» med 
vakkert fløytespill fra de dype skoger og 
avrundes med kaffe og kringle.

St.Hans-feiring på Joval
Det var godt oppmøte på Joval til tross for 
dårlig vær. Ca 80 personer i alle aldre var 
med på feiringa, og vi fikk høre vakker sang 
av Jan Harald og  Elinor Thorgrimsbo. Vi gril-
let og det ble servert kaffe og kaker.

tekst: Elin Lilleaasen 
foto: Finn Wahl
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Olsok i kirken
Mathilda Rö�demo og Slusebrass lagde god 
stemning under olsokgudstjenesten 29 juli. 
Som vanlig sto Rødenes sanitetsforening for 
deilig bevertning etterpå. 

Tekst og foto Elin Lilleaasen

Vil du være med å synge?
Kirkekoret i Rødenes har øvelser i Ørje kirke 
tirsdager i partallsuker fra klokka 19.30 til 
21.30. Neste øvelse blir 19. september.  
Velkommen! Vi venter på deg.

 
 

foto: Finn Wahl

Rødenes



11

Konfirm
anter Arem

ark
Konfirm

anter Rødenes/Klund

Fotograf Grinna Mysen

Fotograf Grinna Mysen

Rad 1: Stine Helen Bønøgård, Signe H. Skeie, Kesia Hammer, Ane Pedersen Skrøvseth, Thea K. Ulsrød, Anna 
Slettmoen Johansen, Julie M. Svarød.
Rad 2: Sven Giljebrekke, Ole Rovedal, Marianne Wiik, Ingrid Svarød, Nikolai Andersen, Nikolay Hansesøtre,  
Heidi K. Bergstrøm Henriksen, Øystein Bakke Ørsleie.
Rad 3: Oscar Berle Hoff, Kevin Cadiente Haugen, Mathias Sølvberg, Nathaniel Lindstrøm Pedersen.

1. rad fra venstre: Amandus Fagerås, Desiree Krog, Wilma Ekeberg, Stine Korsmo, Ole Jakob Høgaas Eide, sok-
neprest Runo Lilleaasen
2. rad fra venstre: Melvin Granli, Lars Andreas Granli, Kim Jonas Granli, Ole Marius Ruud
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Fotograf Grinna Mysen

Fotograf Grinna Mysen

1 rad fra venstre: Carina Tørnby, Elise Ramberg, Vilde Løvdal Halvorsen, Ingrid Lysaker Høgne
2. rad fra venstre: Sokneprest Runo Lilleaasen, Albert Høilund Ademaj, Jakob Bergquist, Erik Lorentzon
3. rad fra venstre: Mats Høgseth, David Holmedal

1. rad fra venstre: Sanne Olsen, Ellen Larsen, Dagny Ørken, Ida Gåseby, Thea Hagby Huse
2. rad fra venstre: Sokneprest Øystein Sjølie, Martin Sætra, Tobias Myhre Eklund, Magnus Grindebakken Ruud, 
Tim Julian Engsødegård, Mathias Brestrup Brekkhus, Arne Elvis Christiansen
3. rad fra venstre: Markus Johnsen, Emil Sandli, Andreas Rørvik, Aksel Thorvaldsen
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Rødenes

Fotograf Grinna Mysen

Fotograf Grinna Mysen

Konfirm
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Fotograf Grinna Mysen

1. rad fra venstre:  Astrid Kristine Halvorsrud, Anna Marie Halvorsrud, Sandra Herstad, Sanna Emilie Dybvik Dybdahl, Heidi 
Herrud, Stine Raen, Ann Sofie Ruud 2. rad fra venstre: Erik Mårud, Simen Bergbråten, Marius Olausen Huset, Remy Beck, 
Olai Westgaard, Christoffer Fosser, Ludvig Solerød Steffensen, sokneprest Øystein Sjølie 3. rad fra venstre: Edvard Kasbo, 
Anders Lervik, Axel Mårud, Alexander Nakkim Ødegaard, Håkon Husebråten, Sander Øistad Flote, Kristoffer Johansen

50-årskonfirmanter 27. august 2017
Gullkonfirmantene som ble konfirmert av prest 
Jacob Brække den 10. september 1967

Fra venstre: Runo Lilleaasen, Erling Løken, Per Gasmann, Elin Pettersen, Olaug Falkenberg, Inger Johanne Stor-
lien, Heidi Foss, Berit Irene Staås, Elna Iversen, Inger Lise Lysaker



14

ØRJE KIRKES BARNEKOR
Før sommerferien var jeg på besøk hos Ørje 
kirkes barnekor. På en øvelse i Ørje kirke. Der, 
ute i gangen, fant jeg masse sprudlende 
unger, saft og kringle,  glede og høyt lydnivå. 
En bestemor som styrte det med kringle, og 
Ingvild som musikalsk leder. Jeg tenkte at: 
Klarer Ingvild å holde styr på dette? Å jada - 
ikke noe problem. Da pausen var over var det 
sang igjen. Sang og glede.

Barnekoret har svingt i antall, slikt skjer 
med barnekor. De har vært få en tid, men nå 

synes det å bli flere igjen. Bra! Og de ønsker 
selvfølgelig enda flere.

Etter sommeren startet de opp 5. septem-
ber, og så er det annen hver tirsdag. Det vil si 
19. sept, så 3. - 17. - 31. oktober, og slik fort-
setter de. Øvelsene er fra kl 17.30 - til kl 19.00

tekst og foto: Finn Wahl

Ørje kirkes barnekor - fra en opptreden på våren i år

BASAR MED BRA RESULTAT
Solveig Vaaler og Eva Hattestad melder fra 
Kirkeringene at basaren 9. mai i år ga meget 
bra resultat: Kr 31.100,-. De sender stor takk 

til alle som ga flotte gevinster, de som del-
tok på basarkvelden: Øystein Sjølie, 
MarkCanto og selvsagt alle som kjøpte lodd!

Ø
rje
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MARKCANTO PÅ JUBILEUMSTUR
MarkCanto fyller 15 år nå. Koret feirer seg 
selv, og så langt er det gjort med en tur. 
En torsdag i slutten av april lastet koret 
og en del familie og venner koffertene og 
seg selv inn i Grensebussen. Første etappe 
Stockholm, så ferge til  Helsinki , en halv 
dag der og så ny ferge videre til Tallinn. 
Middag i Tallinn og buss østover. Etter ei 
natts hvile, besøk i et kloster og i linveve-
riet i Rakvere, og mat, kom grensebussen 
til reisens mål: Narva.

Narva er en av Estlands største byer. Den 
ligger på grensen til 
Russland, og det 
kunne merkes på 
flere måter. Fra en 
gammel borg som 
ligger tett ved den 
smale grenseelven, 
kan en se over til en 
tilsvarende gammel 
borg på russisk side. 
Mobiltelefonen slo 
også inn med 
’Velkommen til 
Russland’, på samme 
vis som de gjør her 
noen steder ved 
grensen til Sverige. 
Selve grensen er 
markert med bommer og kontroll,  men tra-
fikken syntes å gå greit. 

MarkCanto er et kor. Kor synger, - og selv-
sagt sang  MarkCanto også på turen. Koret 
sang på et  sykehus i Narva. Det er en meget 
spesiell opplevelse, både sykehuset som 
sådan og det å synge for pasienter og ansatte. 
Det meste av sangprogrammet vårt er norsk, 
men flere melodier var kjent, det var 
tydelig.

Om sang; vi besøkte kveldsmesse i en 
kirke i Narva. Kunne følge ritualet til kirken. 
Bl.a den sang som klang nesten uavbrutt, er 

noe helt, helt fantastisk. Bare sju - 7 - stem-
mer, a cappella. Det lar seg ikke beskrive med 
ord, må oppleves.

Hotell Narva, pent og godt. Busstur til-
bake til Tallinn, tid for rundtur og mat i gam-
lebyen. Enda en kveld og natt på båt, så 
Stockholm og retur til Ørje.

Hvorfor buss? Flere grunner til det; bl.a 
det med fellesskap som styrkes på en slik 
reise. Hvorfor Estland? Også flere grunner. 
Noen  i kirkene her  er engasjert i hjelpear-
beid i Estland, både som grupper og enkelt-

personer. Spennende å se og å følge 
utviklingen. Og Estland, - ja alle tre baltiske 
stater - har vært så ’fjernt’ for oss, til tross 
for at geografien sier at de kunne  være en 
del av Norden. Dette paradoks krydrer  også 
nysgjerrigheten vår.

En fin tur, gode møter med positive men-
nesker. Trivelig tiltak for å feire det unge koret.

tekst og foto : Finn Wahl

Fra kirke i Narva. Rikt utsmykket!

Ø
rje
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Trosopplæring i Marker høsten 2017

Babysang
Mandager kl. 11 – 13 i Ørje kirke. 
18. september 
2. oktober 
16. oktober 
30. oktober 
13. november 
27. november 
11. desember 
Velkommen til fellesskap med sang, lek, lunsj og 
nettverksbygging!  
Enkel lunsj kr 20,-. Kontant eller vipps.

Småbarnssang gr. 1
Denne høsten vil vi tilby småbarnssang på Ørje for 
barn i årskullene 2015 og 2016. Noen har kanskje 
vært med på babysang i kirken tidligere. Dette er 
altså litt av det samme, men tilpasset litt større barn. 
Samlingene begynner kl 17.00. Vi starter med å 
synge sammen, foreldre og barn. 
Kl. 17.30 serveres det middag, så det er helt greit å 
komme rett fra jobb. Kr 25 pr. pers. maks 100- pr. 
familie. Gi beskjed ved 
påmelding dersom noen 
har allergier vi må ta 
hensyn til. 
Etter middagen er det 
lek, prat og en kaffekopp 
for de som ønsker det. 
Vi regner med å avslutte 

samlingen kl 18.30. 
Datoene for høsten er: 
Mandagene 
2. oktober 
30. oktober 
27. november 

Småbarnssang gr. 2 
Og det samme tilbudet fortsetter for barn født i 2013 
og 2014. Samme opplegg, tid og sted.

Datoene for småbarnssang gr. 2 er: 
Mandagene

18. september 
16. oktober 
13. november 
11. desember  
Invitasjon til småbarnssanggruppene sendes i 
posten.

Krøllekveld
Invitasjonen sendes til 2-åringer og 3-åringer i posten. 
Samlingen vil være 1. november for 2-åringene og 
15. november for 3-åringene. 
Vi skal høre, synge, lete og lage vår egen Krølle. 
Barna får også med seg en Krøllesau hjem, og en bok 
med bibelfortellingen om sauen som har gått seg vill, 
men som blir funnet.

M
arker
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Utdeling av 4-årsbok
3. september – Ørje 
10. september – Øymark 
3. desember – Rødenes 
23. desember – Klund. 
Alle 4-åringer får invitasjon i posten. Skulle ikke 
dagen passe, så kan man gjerne få 4-årsboka i en 
annen kirke eller den kan hentes på kirkekontoret.

Kirkerotter
I løpet av høsten vil alle 5-åringer få tilsendt en dvd 
om kirkerottene i postkassen.

Amigosleir
Alle 4.klassinger er hjertelig velkommen til å være 
med på leir på Sjøglimt. Leiren er et samarbeid mel-
lom Den norsk kirke i Marker, Aremark, Eidsberg, 
Rakkestad, Trøgstad og Askim. 
Leiren er fra 20. – 21. oktober. Vi skal høre om Jesus 

 
og lære om barn i andre land. Få nye venner, leke, 
spise god mat, lære om misjon og ha mange mor-
somme aktiviteter. 
Invitasjonen sendes i posten.

Gjensynstreff
Vi vil gjerne få møte årets konfirmanter igjen og invi-
terer derfor til gjensynstreff i Ørje kirke 15. septem-
ber. Der skal vi mimre tilbake, spise god mat og det 
vil bli informert om videre tilbud i kirken. 
Samme kveld blir det Ungdomsgudstjeneste  
hvor alle er hjertelig velkommen!

Minilederkurs – MILK for 2002-kullet
Etter endt konfirmasjon inviteres ungdommene med 
på et lederkurs. Oppstart høsten 2017.

Mvh Anita ,trosopplæringskordinator i Marker
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Dette skjer
Aremark menighetshus
Alpha-samlinger i Aremark
5. okt. Tema: Gode relasjoner 
2. nov. Tema: Hvordan overvinne frykt 
Samlingene begynner kl. 19.00 
med kveldsmat 
Undervisere er: Ray Svanberg, 
Sven Giljebrekke og Astri A Dagrød.  
Velkommen til samlingene.

Aremark Misjonslag NLM
sept. 
Mandag 18. kl. 19.00 Temakveld m/
Odd Haugstad og Arne Gundersen 
Tirsdag 19. kl. 19.00 Temakveld 
m/Odd Haugstad og Arne Gundersen 
Tirsdag 26. kl. 19.30 Bønn og 
samtale

okt. 
Kvinneforening

Mandag 2. kl. 18.00

Vandringsmenn
Mandag 2. kl. 18.00 

Bønn og samtale
Tirsdag 10.  kl. 19.30 

Bibelhelg m/Odd Geir Norland
Fredag  13. kl. 19.00 
Lørdag  14. kl. 10.30 – 14.00 
Søndag  15. kl. 10.30 
Familiefrokost

Nattverdmøte
Tirsdag  17. kl. 20.00

Bønn og samtale
Tirsdag  24. kl. 19.30

Misjonsmøte 
Tirsdag 31. kl. 19.00

nov.
Bønn og samtale
Tirsdag 7. kl. 19.30 

Misjonsmøte
Tirsdag 14. kl. 19.00 

Bønn og samtale
Tirsdag 21 kl. 19.30

Sangkveld m/familiekoret
Søndag 19. kl. 17.00  
Halsbrann 

Bønn og samtale
Tirsdag 28. kl. 19.30

Wiigs Kvinneforening, NMS
Torsdag 28 sep.. kl. 18.30 
Torsdag 26. okt. kl. 18.30 
Torsdag 30. nov. kl. 18.30 hos 
Karin W. Hannevik 
Mandag 6. nov. kl. 16.00 
Misjonsmesse

Rømskog
Åpen kirke
Allehelgens lørdagen 4. nov. er 
det åpen kirke på Rømskog. Da 
kan du komme, be, tenne lys, ha 
en stille stund og/eller legge en 
lapp i bønnekrukka. Kirka er åpen 
fra 15.00 til 18.00. 
Velkommen inn!

Ørje kirke
Klubben
Starter kl 18.00 – 1930. 
14. sep. 5. okt.  9. nov. og 7. des. 
Gudstjeneste, kveldsmat, bingo. 

Nabotreff
Onsdager kl 11.00 - 13.00 i peisestuen: 
13. og 27. sept. 11. og 25. okt. 
 8. og 22. nov. 13. des.

MarkCanto
Øver i Ørje kirke annenhver tirsdag 
på oddetallsuker. kl. 19.00- 21.00

Øymark

Marker Normisjon  
Misjonshuset
Storsamling
Søndag 17. sep. kl. 18.00 
Tale og sang: Svein Baraas

Storsamling
Søndag 1. okt. kl. 18.00 
Tale: Rune Davidsen  
Sang: Ingvild m/ venner

Mannsmøte 
Torsdag 5. okt. kl. 19.00

Sangkveld/Konsert
Lørdag 14. okt. 
Vi 3 fra Halden

Storsamling
Søndag 29. okt. kl. 18.00 
Tale og sang: Elise Volen 
Østerholm

Mannsmøte 
Torsdag 2. nov. kl. 19.00

Pensjonistfest
Lørdag 11. nov.
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Storsamling
Søndag 12. nov.  
Andakt og sang: Anne Marit og 
Trond Svenneby

Storsamling
Søndag 26. nov. 
Tale: Svein Slettevold  
Sang: Hyttemusikken

Barnekoret 
øver i Ørje kirke annenhver  
tirsdag kl. 17.30-19.00 

Onsdagsklubben 
for 5.-7. klassinger har samlinger 
på Misjonshuset annenhver ons-
dag kl. 18.00-20.00 i partallsuker. 

Stikle misjonsforsamling-
Stikle bedehus
Lørdagssamling 
16. sep. kl. 18.00 
Tormod Kleiven

Onsdagsmøte
20. sept. kl. 19.00 
Noreakveld

Lovsangskveld
Søndag 24. sept. kl. 20.00

Bibel og bønn
Tirsdag 26. sept. kl. 19.30

Sangkveld
Onsdag 27. sept. kl. 19.00

Onsdagsmøte
4. okt. kl. 19.00 
v/Sverre Bøe .Nattverd

Lørdagssamling 
Løvhyttefest med Runo Lilleaasen. 
7. okt. kl. 18.00 
Konsert med Mathilda Röjdemo 
og Bluesbandet etter møtet.

Bibel og bønn
Tirsdag 10. okt. kl 19.30

Onsdagsmøte
18. okt. kl. 19.00 
Tore Bjørnstad og Picato

Lovsangskveld
Søndag 22. okt. kl. 20.00 
v/ David Åström

Bibel og bønn
tirsdag 24. okt. kl. 19.30

Sangkveld
Onsdag 25. okt. kl. 19.00

Onsdagsmøte
1. nov. kl. 19.00 
Hans Anton Eklund og 
Fjellhaugelever. Nattverd

Lørdagssamling 
4. nov. kl. 18.00 
Totakt og sang

Konsert
Søndag 4. nov. kl. 17.00 
Bibelmusikal med Seven

Bibel og bønn
Tirsdag 7. nov. kl. 19.30

Lørdagssamling
11. nov. kl. 18.00 
Konsert: Rømskog barnegospel

Møteuke
14.-19. nov. 
Lars Egil Fredriksen 
Diverse sangere

Bibel og bønn
Tirsdag 21. nov. kl. 19.30

Sangkveld
Onsdag 22. nov. kl. 19.00

Lovsangkveld 
Søndag 26. nov. kl. 20.00

Onsdagsmøte
29. nov. kl. 19.00 
Ernst Jan Halsne. Nattverd

Jeriko
Fredager kl. 20.00. Ikke i ferier.

Nonstop 
kl. 17.30-19.00 torsdagene 28.
sept. 12. og 26. okt. 9. og 23. nov.

Førjulskveld 
25. nov. kl. 17.00.

Søndagsskolen
kl. 11.00-12.00 søndagene 1. 15. og 
29. okt., 12. og 26. nov. og 10. des.

NMS Misjonsmesse
Marker Bo og Servicesenter tirs-
dag 31. okt. 
Salget åpner kl.16.00 
Andakt og sang kl.18.00 
Åresalg. Aftentrekning. 
Bevertning. 
Alle hjertelig velkommen!
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Sommeravslutning og dugnadsfest 
Aremark kapell
Etter godt over 200 dugnadstimer er kapel-
let i Aremark nå ferdig oppusset og kan taes 
i bruk igjen. 

Vi i Aremark menighetsråd er godt for-
nøyd med resultatet, og vi retter en stor takk 
til alle frivillige som har hjulpet oss.

Onsdag 14. juni var ansatte, menighets-
råd og dugnadsfolket invitert til sommerav-
slutning og dugnadsfest hos Berit Rødseth 
på Fosby, hvor vi fikk servert deilig rømme-
grøt og spekemat. Etter omvisning i hagen 
og strekk på bena, ble den fine sommerkvel-
den avsluttet med kaker og kaffe ute i hagen.
En flott kveld på Fosby.

Tekst: Anne Merete Aspestrand 
Foto: Gunnar O Ulsrød

Arem
ark
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Sommerkonsert i Holmgill
En velfylt kirke fikk høre mange flotte innslag 
på den tradisjonelle sommerkonserten.

Det har blitt en tradisjon med svensk nyc-
kelharpespill, og slik ble det også i år. De tre 
musikerne fremførte stemningsfulle melo-
dier i folketone-stil. Det var flere fellessan-
ger, men også solosang/spill ved Thomas 
Smith som ga oss  to sanger, en på engelsk 
og en på svensk.

Sven ga oss et andaktsord denne kvelden 
før June Svendsen og Christian Wegne frem-
førte to sanger til gitarakkompagnement.

Hallvard Aasgaard hoppet inn som vikaror-
ganist denne kvelden, og han avsluttet med 
en norsk brudemarsj.

Etter konserten bød Bjørkebekk IF på kir-
kekaffe og kaker ute på kirkebakken i det 
flotte været. June og Christian sang for oss 
ute. En stemningsfull avslutning på en fin 
kveld. Artig er det at også flere utenfor 
bygda tar turen til Holmgill på disse 
kveldene.

 Tekst : Dag Lund  
Foto: Gunnar O Ulsrød

June og Christian synger og spiller

Arem
ark
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Sommerbesøk i Holmgill kirke
I juli kom det 15 franske speidere fra Paris 
på besøk og leir på Kvernmoen. 

Pionniers Saint Leon er tilknyttet sin katol-
ske kirke i Paris.De hadde vært på norsk 
landsleir i Bodø. Etter det gikk de 12,5 mil 
sørover i norske fjell 
før de satte seg på 
toget til Halden. 
Deretter tok de igjen 
bena fatt for å gå til 
Kvernmoen. To av 
dem startet på 
Prestebakke og gikk 
over til Sverige og 
gjennom hele 
Tresticklan nasjonal-
park på langs til 
Budalsvika, og så til 
Kvernmoen.

Søndag 16. juli 
ønsket de å besøke 
Holmgill og ha sin speidergudstjeneste her. 
Det er nok første gang en hel samling har 
blitt gjennomført bare på fransk.

Sangen ga assosiasjoner til gregorianske 
toner. Det var bønner,skriftlesing,tanker fra 
de enkelte speidere og gitarspill.

De var glade for å være i Holmgill kirke, 
som de syntes var spesiell og fin.

tekst og foto: Dag Lund

Vandringsmannen
«Vandringsmannen» er en mannsgruppe 
tilsluttet Aremark misjonslag. I steden for 
å være inne, går vi en tur i et tempo som 
passer for alle. Vi går et par kilometer hver 
vei, så her er det god tid til å prate om løst 
og fast. 
Til nå har vi brukt forskjellige skogsbilveier 
rundt i bygda og går til en plass der vi kan 
tenne bål når været tillater det. 
Vi legger opp til at det skal være mulig å 
kjøre mer eller mindre hele veien hvis det er 
noen som har vondt for å gå så langt. Den 

enkelte tar med seg mat og drikke til eget 
behov. Mens vi sitter rundt bålet, er det en 
som har ansvar for å ha et tema som vi sam-
taler om (10-15 min.)
Dette er en veldig sosial og uformell gruppe 
menn i alderen 50+, men det hadde vært vel-
dig hyggelig om noen yngre også kunne 
tenke seg å være med. 
Neste tur blir 2. oktober, og vi møtes ved 
Menighetshuset kl. 18.00. 
Er det noe du lurer på, kontakt Gunnar 
Ulsrød tlf. 90170211

Arem
ark
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Pilegrimsvandring    Nössemark – Aremark
På selveste Olsok 29. juli pilegrimsvandret 
vi over grensen mellom Nössemark og 
Aremark for 11. året på rad. Til tross for 
at det var meldt regnvær, samlet arran-
gementet vel 60 deltagere.

Vi startet med buss fra Aremark til 
Nössemark kirke, der vi møtte  våre sven-
ske venner til felles morgenbønn. Som van-
lig fikk vi høre fin fiolinmusikk. Deretter 
gikk det med buss til Dalen hvor selve 
vandringen begynte. Her fortalte Jan 
Gunnar Eliasson om Nössemark og om 
bygda Dalen.

Ved riksgrensen var vandringens  første 
rast . Per Fredrik Dahl fortalte om flykt-
ningtrafikken under krigen her på grensen 
mellom Aremark og Nössemark. 

Før vi gikk videre, ble det  holdt  
middagsbønn ved Nössemarkpresten, som 
også sto for musikken med munnspill. Som 
tidligere var det flere steder vi fikk mulig-
heten til å drikke friskt og kaldt vann. Ved 
plassen Rønningen ble vi møtt med musikk, 
og her var vandringens andre rast. 
Tidebønn ble holdt ved Øystein Sjølie. 

Det meldte regnvær lot vente på seg . 
Det var først ved de siste km  at det 
begynte å regne litt. I den gamle preste-

gården serverte Aremark historielag spe-
kemat og rømmegrøt før vi gikk til 
Olsoksgudstjeneste i Aremark kirke. 

Takk til Jan Gunnar Eilasson, Per Fredrik 
Dahl og sokneprest Øystein Sjølie. Takk til 
Helga Løwengreen og Tore og Yngvar 
Gretland for musikk. Takk til Aremark his-
torielag som stod for bevertning, og en 
ekstra stor takk til John Thoreby som i år 
som tidligere år stilte opp med frisk og 
kaldt vann til tørste pilegrimsvandrere.

Tekst og foto: Bjørn Østensvig

Vandringsmannen: På tur i Vestfjella

Riksgrensen krysses

Arem
ark
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SLEKTERS GANG
DØPTE

Aremark
Selma Rødsmoen Buer 
Lio-Emil Kirkeng Malkenes 
Dag Ludvig Pedersen Due 
Amalie Hansesætre 
Alma Lobsgaard-Myrene

Øymark: 
Vilde Aukrusttrædet Jensen 
Inez Sofie Gransjøen 
Ella Sofie Ingebrigtsen Neset 
Oliver Melias Ruud Frogner 
Linus August Sandli 
Remy Beck 
Arne Elvis Christiansen 
Alma Viktoria Skaug 
Felix Wood 
Arvid Edvardsen 
Hedvig Amundsen 
Mathilde Hattestad-Aabø

Ørje:
Elliott Glitre-Andersson 
Jan Elias Ødegaard 
Sigurd Sæther

Klund:
Mari Lilleng Jensen 
Jens Magnus Henriksen 
Bella Elize Selstad Klund

Rødenes:
William Bunes Sandtorp 
Emil Andre Pedersen 
Sofie Emilie Rakstad 
Julie Wiik Lintho

Rømskog:
Elsa Tørnby Nordengen 
Anders Tørnby Nilsen

VIEDE

Aremark
Elin Johanne Lervik og Thoralf Fidjeland 
Malin Sydnes og Kjetil Knatterød Lagerholt 
Janne Helene Næss og Simon Andre Jans-
son

Øymark:
Edith Charlotte Bjørklund og Odd Gunnar 
Meum 
Nina Hansen og Anders Magnus Løvaas

Ørje:
Ann Kristin Spjudvik Madsen og Ole-Petter 
Haraldstad 

Rødenes:
Randi Ødegård og Vegar Frøshaug 
Inger Johanne Ruud og Erik Fredriksen

Klund:
Ann Kristin Haga og Per Magne Degnes

Rømskog:
Tonje Nordengen og Anders Tørnby Nilsen 
Adele Jacobsen og Tor-Henrik Skjolden 
Elin Iversen og Stian Bore 
Hanne Grinna og Kristian Austrheim 
Mette Solli og Pål Anders Ullevålseter 
Hanna Rebecca Udnesseter og  
Even Aasnes Krog 
Susanne Trollerud og Kenni Andre Pedersen 
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DØDE

Aremark
Agnes Eriksen 
Eva Yvonne Due 
Berit Hellerud 
Åse Karin Holmen 
Marie Kjønna 
Åse Signe Sandbæk 
Ingeborg Margrethe Røren

Øymark:
Ingrid Synnøve Huse 
Ivar Olav Engsvik 
Eva Nesheim 
Aase Ragnhild Volen 
Odd Steinar Lindahl 
Gunvor Lovise Solbrekke 
Arne Martin Trollsund 
Thea Synnøve Guttulsrød 
Ragnhild Holund 
Alfhild Marie Kvisler 
Aslaug Synnøve Nytomt

Rødenes:
Asbjørn Johan Strøm 
Knut Oddvar Aasgaard 
Inger Marie Klund 
Karel Jon Krosby 
Marit Sofie Egeberg Krog

Klund:
Margith Norøm 
Arne Skogheim 
Per Hanche-Olsen 
Andreas Klund

Ørje:
Tordis Ødegård 
Jan Erik Lundgren

Rømskog:
Arne Louis Jensen 
Margit Andrea Sannes 
Turi Lauritzen 
Harry Olaf Kind Johannessen 
Kjell Erik Høgenes

Sorgforum
Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30

På Kirkekroa,  
Dr. Randersgate 10, Askim.

5. okt. 2. nov. 7. des
Dette er et åpent forum hvor man kan komme de 
gangene man vil, og man sier det man har lyst til, 
og det er ingen forpliktelser om å komme igjen. 

Forumet er livssynsåpent.

TRENGER DU 
EN Å  

SNAKKE MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Barneforeningen Stjernen 1988
Bak fra venstre: Theodor Bye, Kåre Anders 
Bye, Jarle Bernhus, Ruth Marie Kinn, Lene 
Lia, Marianne Granli

Foran fra venstre: Helene Østbye, Svein 
Hammersborg, Hanne Hammersborg, Marit 
Løken, Hege Rustbakken og Hanne 
Rustbakken.
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Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  S E R V I C E
Storgt. 84                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse 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skal med. 

OBS – det er en 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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A

 


 









 














 

 

I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012 / Helge tlf. 419 26 185

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, 
Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark
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Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
  Åse Løken mob. 91 86 34 86
   e-post  ase.loken@gmail.com
Øymark:
  Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88
   e-post ellensoby@gmail.com
Ørje:
  Finn Wahl mob. 45 29 54 40
   e-post fiwa@halden.no
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   e-post gunnarul@halden.net
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Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: Tirsdag, torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund mob. 90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen mob. 92 88 69 42
Organist Mathilda Röjdemo           mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 47 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 5  

er 17. okt.

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

15. s i treenighetstiden 17.09.17 Ørje Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt. 7.24-28  Rømskog  Gudstjeneste høsttakkefest 11.00 Lilleaasen 
   Utdeling av 4-prårsbok

16. s i treenighetstiden 24.09.17 Aremark Konfirmantpresentasjon  11.00 Giljebrekke 
Mark. 7.31-37  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 18.00 Sjølie 

17. s i treenighetstiden  01.10.17 Ørje Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Joh 11.17-29/30-46  Klund Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

18. s i treenighetstiden 08.10.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt 8. 14-17  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rømskog Jeger-otte 07.00 Lilleaasen

19. s i treenighetstiden 15.10.17 Øymark Konfirmantpresentasjon 18.00 Sjølie 
Luk 20.45-21-4  Ørje Konfirmantpresentasjon 11.00  Sjølie 
  Klund Konfirmantpresentasjon 18.00 Lilleaasen 
  Rømskog Konfirmantpresentasjon 11.00 Lilleaasen

20. s i treenighetstiden 22.10.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Joh 11.1-5  Øymark Gudstjeneste 50-årskonfirmanter 11.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

Bots- og bønnedag 29.10.17 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Luk 13.22-30  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

Allehelgen 04.11.17 Klund Allehelgensaften 17.00 Lilleaasen 
Matt 5.1-12 05.11.17 Aremark Allehelgensgudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
  Øymark Minnegudstjeneste 18.00 Sjølie 
  Rødenes Allehelgensgudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Rømskog Allehelgensgudstjeneste 18.00 Lilleaasen

23. s i treenighetstiden 12.11.17 Ørje Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

Mark 10.28-31

24. s i treenighetstiden 19.11.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt 18.1-6, 10-14  Øymark Lysmesse m/konfirmantene 18.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Domssøndag/Kristi 
kongedag 26.11.17 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Matt 21.1-11  Klund Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen


